Shoqeria * GECI *Shpk
Numri Unik(NIPT): K 71829801 O

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Leke)

Kontabilisti I Shogerise

Rebeka BAHITI

ek,

- iti ushtrimor| |Viti parardhes| |Ndtyshimi +/-
Nr. Pershkrimi Vit p ty /
|
1{Shitjet neto 862,589,578.6 889,494,291.1 (26,904,712.5)
2| Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit - - -
3|Ndryshimet ne inventarin ¢ P.Gatshme dhe P.Proges, - g -
Puna'e kryer nga njesta ekonomike Kaportuese per
4|gellimet e veta dhe e kapitalizuar 80,120,200.0 119,607,600.0 (39,487,400.0)
Totali Ardhurave nga veprimtaria 942,709,778.6 1,009,101,891.1 (66,392,112.5)
|
5[Malleat lendet e para dhe sherbimet 775,777,729.34 805,605,538.8 (29,827,809.4)
6|Shpenzime te tjera nga Veptimtarite ¢ shfrytezimit 31,663,078.9 63,340,232.6 (31,677,153.6
7[Shpenzimet e personelit 38,046,830.5 34,884,968.0 3,161,862.5
7/a Pagat 32,602,373.0 29,892,852.0 2,709,521.0
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shoqeore 5,444,457.5 4,992,116.0 452.341.5
7/c Shpenzimet per pensionc - - -
8|Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi 49,407,203.8 43,104,205.0 6,302,998.8
[Totali T shpenzimeve 894,894,842.6 946,934,944.3 (52,040,101.8)
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit 47,814,936.0 62,166,946.7 (14,352,010.7)
Tc ardnurat dne SApenzimel HNanciaie nga [Njesite -
1|Kontrolluara - -
2| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjq -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare. 203,760.4 (12,112,227.8) 12,315,988.2
Te ardhnrat dhe shpengimet financiare nga
3/a investime le ljera financiare afatgata. - -
3/b Te ardhurat dhe shpenginet nga interest 850.3 245,911.4
3/c Fitimet(humbjet)nga kursi 1 kembimit 202,910.1 (12,358,139.2)
3/d Te ardhura dhe shpengine te tjera financiare - -
Fitimi(Humbja) para Tatimit 48,018,696.4 50,054,718.9 (2,036,022.5)
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 7,451,790.0 5,039,412.0 2,412378.0
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 40,566,906.4 45,015,306.9 (4,448,400.5)
|
Norma e Fitimit. 5.09%] | 4.96%]
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